
 

POSTANOWIENIE NR 290/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu krakowskiego, 

powiatu miechowskiego, powiatu olkuskiego, powiatu proszowickiego, powiatu wielickiego, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 649 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Krakowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Rafał Marek Sobczuk 

 

  



 

 

Załącznik nr 114 

gm. Skała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Skale, ul. Krakowska 34, 32-

043 Skała: 

 

1. Weronika Adamek, zgłoszona przez KWW ROBERTA JAKUBKA CZAS NA ZMIANĘ, 

zam. Nowa Wieś 

2. Elżbieta Ewa Cyganek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Skała 

3. Edyta Górecka-Żak, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE PODKRAKOWSKIE, zam. Wola 

Kalinowska 

4. Małgorzata Krystyna Kajca, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skała 

5. Małgorzata Irena Mosur, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MADEJA, zam. Skała 

6. Wiktoria Kamila Olech, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Smardzowice 

7. Jolanta Bożena Wilk, zgłoszona przez KWW PIOTRA TRZCIONKI, zam. Skała 

8. Mateusz Jan Wilk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skała 

9. Anna Woźniak, zgłoszona przez KWW PIOTRA OPALSKIEGO, zam. Cianowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 115 

gm. Skała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Skale, ul. Topolowa 25, 32-043 Skała: 

 

1. Monika Teresa Data, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skała 

2. Katarzyna Urszula Madej, zgłoszona przez KWW ROBERTA BŁACHNO, zam. Skała 

3. Danuta Ewa Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skała 

4. Sara Morawska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MADEJA, zam. Skała 

5. Katarzyna Anna Olech, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Smardzowice 

6. Monika Katarzyna Srebnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skała 

7. Dominika Danuta Stanek, zgłoszona przez KWW ZYGMUNTA DERCZA, zam. Skała 

8. Aleksandra Szkwarkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Minoga 

9. Magdalena Bożena Trębacz, zgłoszona przez KWW PGS, zam. Skała 

 

  



 

 

Załącznik nr 116 

gm. Skała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Minodze, Minoga 18, 32-046 Minoga: 

 

1. Urszula Maria Florczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Minoga 

2. Bożena Lucyna Głowacka, zgłoszona przez KWW ROBERTA BŁACHNO, zam. Skała 

3. Maria Grażyna Kloczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Wieś 

4. Krzysztof Majos, zgłoszony przez KWW PGS, zam. Zamłynie 

5. Dawid Piotr Mosur, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA MADEJA, zam. Skała 

6. Bernardeta Monika Rosa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Minoga 

7. Karol Ryszard Wilk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skała 

 

  



 

 

Załącznik nr 117 

gm. Skała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Smardzowicach, ul. Kościelna 

2, 32-077 Smardzowice: 

 

1. Marek Mirosław Baran, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Maszyce 

2. Emil Józef Dudziński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Smardzowice 

3. Anna Maria Dybich, zgłoszona przez KWW ROBERTA BŁACHNO, zam. Skała 

4. Krystyna Farat, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zamłynie 

5. Dominik Tadeusz Guzik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Smardzowice 

6. Jakub Maciej Kiełkowicz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Cianowice 

7. Kinga Elżbieta Wawer-Chabior, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skała 

 

  



 

 

Załącznik nr 118 

gm. Skała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Barbarce, Barbarka 16, 32-046 

Minoga: 

 

1. Julia Joanna Farat, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Nowa Wieś 

2. Paulina Dominika Morawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skała 

3. Sylwia Karolina Mosur, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MADEJA, zam. Sąspów 

4. Jacek Natkaniec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Minoga 

5. Ewelina Justyna Półtorak, zgłoszona przez KWW PIOTRA TRZCIONKI, zam. Minoga 

6. Sylwia Małgorzata Stojek, zgłoszona przez KWW PGS, zam. Barbarka 

7. Barbara Szwajcowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skała 

 

  



 

 

Załącznik nr 119 

gm. Skała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Szczodrkowicach, Szczodrkowice 3, 32-043 

Skała: 

 

1. Kinga Drozdzowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skała 

2. Katarzyna Dziura, zgłoszona przez KWW ZYGMUNTA DERCZA, zam. Skała 

3. Monika Zofia Kosałka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Minoga 

4. Monika Anna Kramarz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Skała 

5. Karolina Anna Madej, zgłoszona przez KWW PGS, zam. Wielmoża 

6. Krzysztof Grzegorz Natkaniec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skała 

7. Patryk Michał Pańczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skała 

 

  



 

 

Załącznik nr 120 

gm. Skała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Cianowicach, Cianowice ul. Szkolna 30, 32-

043 Skała: 

 

1. Katarzyna Ewelina Bernaś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sobiesęki 

2. Dorota Drozdzowska, zgłoszona przez KWW ZYGMUNTA DERCZA, zam. Skała 

3. Aleksandra Maria Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kraków 

4. Katarzyna Monika Kuryło, zgłoszona przez KWW PIOTRA OPALSKIEGO, zam. Cianowice 

5. Julia Dominika Morawska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Stoki 

6. Ewa Krystyna Musikowska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE PODKRAKOWSKIE, 

zam. Wola Kalinowska 

7. Mateusz Rafał Olech, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Smardzowice 

8. Bernadetta Maria Piekarz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sobiesęki 

9. Monika Trojan, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MADEJA, zam. Zamłynie 

 

  



 

 

Załącznik nr 121 

gm. Skała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowej Wsi, Nowa Wieś 42, 

32-046 Minoga: 

 

1. Karolina Elżbieta Browarnik, zgłoszona przez KWW ROBERTA JAKUBKA CZAS NA 

ZMIANĘ, zam. Skała 

2. Marta Dudek-Niewiara, zgłoszona przez KWW PGS, zam. Nowa Wieś 

3. Karina Kamila Farat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zamłynie 

4. Magdalena Maria Farat, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zamłynie 

5. Agnieszka Joanna Lichosik-Merzari, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

PODKRAKOWSKIE, zam. Barbarka 

6. Marzena Renata Pańczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skała 

7. Katarzyna Renata Radoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Wieś 

 

  



 

 

Załącznik nr 122 

gm. Skała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Przybysławicach, 

Przybysławice 40, 32-046 Minoga: 

 

1. Piotr Halicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Nowa Wieś 

2. Klaudia Marta Jakubek, zgłoszona przez KWW PIOTRA TRZCIONKI, zam. Iwanowice 

Włościańskie 

3. Paulina Justyna Lackosz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MADEJA, zam. Skała 

4. Joanna Małgorzata Mularczyk, zgłoszona przez KWW PIOTRA OPALSKIEGO, 

zam. Przybysławice 

5. Monika Katarzyna Natkaniec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skała 

6. Monika Barbara Sternalska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Skała 

7. Magdalena Alicja Węgiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Przybysławice 

 

  



 

 

Załącznik nr 123 

gm. Skała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzeplinie, Rzeplin 123, 32-

046 Minoga: 

 

1. Łukasz Robert Bierca, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stoki 

2. Karina Małgorzata Boroń, zgłoszona przez KWW PIOTRA TRZCIONKI, zam. Skała 

3. Adam Jankowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skała 

4. Filip Kramarz, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Skała 

5. Ewa Majka, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE PODKRAKOWSKIE, zam. Minoga 

6. Ryszard Piotr Mazela, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wielmoża 

7. Mariusz Piotr Pańczuk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skała 

 

  



 

 

Załącznik nr 124 

gm. Skała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Sobiesękach, Sobiesęki 11 B, 

32-046 Skała: 

 

1. Maria Dziedzic, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sobiesęki 

2. Grzegorz Farat, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Szreniawa 

3. Dominik Jan Gajewski, zgłoszony przez KWW ROBERTA JAKUBKA CZAS NA ZMIANĘ, 

zam. Maszyce 

4. Dagmara Izabela Kardaś, zgłoszona przez KWW PIOTRA TRZCIONKI, zam. Rzeplin 

5. Anna Iwona Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skała 

6. Michał Marek Tomczyk, zgłoszony przez KWW PGS, zam. Szczodrkowice 

7. Danuta Trzcionka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skała 

 

  



 

 

Załącznik nr 125 

gm. Skała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Gołyszynie, Gołyszyn 81, 32-

046 Minoga: 

 

1. Agnieszka Maria Farat, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Nowa Wieś 

2. Tomasz Jacek Filipek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Minoga 

3. Barbara Ewa Madej, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MADEJA, zam. Skała 

4. Dominika Paulina Nowakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gołyszyn 

5. Aleksandra Malwina Odrobińska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

PODKRAKOWSKIE, zam. Wola Kalinowska 

6. Barbara Małgorzata Pawlik, zgłoszona przez KWW ROBERTA JAKUBKA CZAS NA 

ZMIANĘ, zam. Gołyszyn 

7. Grzegorz Piotr Starnawski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Smardzowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 126 

gm. Skała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Maszycach, Maszyce 47, 32-

047 Smardzowice: 

 

1. Kamil Marek Baran, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Maszyce 

2. Dominika Agnieszka Czerw, zgłoszona przez KWW PIOTRA OPALSKIEGO, zam. Maszyce 

3. Łukasz Robert Czerw, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Maszyce 

4. Wioleta Barbara Guzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Maszyce 

5. Anna Karolina Karpała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Świńczów 

6. Joanna Cecylia Pachnik, zgłoszona przez KWW PIOTRA TRZCIONKI, zam. Cianowice 

7. Aneta Teresa Rabczak-Starnawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Smardzowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 127 

gm. Skała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Kultury w Skale, ul. Bohaterów Września 42, 32-043 Skała: 

 

1. Stanisława Danuta Banaś, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Sobiesęki 

2. Natalia Maria Czarnul-Gumula, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skała 

3. Katarzyna Morawska-Olesiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skała 

4. Agnieszka Teresa Ocieczek, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE PODKRAKOWSKIE, 

zam. Wola Kalinowska 

5. Marta Apolonia Parzelka, zgłoszona przez KWW ROBERTA BŁACHNO, zam. Skała 

6. Wanda Janina Ryś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Minoga 

7. Katarzyna Anna Stanek, zgłoszona przez KWW ROBERTA JAKUBKA CZAS NA ZMIANĘ, 

zam. Nowa Wieś 

8. Cecylia Tochowicz, zgłoszona przez KWW ZYGMUNTA DERCZA, zam. Skała 

9. Łukasz Tadeusz Wilk, zgłoszony przez KWW PGS, zam. Skała 

 

  



 

 

Załącznik nr 128 

gm. Skała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Pomocy Społecznej w Ojcowie, Ojców 64, 32-045 Sułoszowa: 

 

1. Patrycja Agnieszka Farat, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Szreniawa 

2. Krzysztof Bogusław Jabłoński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ojców 

3. Krzysztof Piotr Kasprzyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Maszyce 

4. Maria Bożena Krzynówek, zgłoszona przez KWW PIOTRA OPALSKIEGO, zam. Cianowice 

5. Monika Agnieszka Stachura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sobiesęki 

6. Józef Karol Szczawiński, zgłoszony przez KWW ROBERTA JAKUBKA CZAS NA ZMIANĘ, 

zam. Gołyszyn 

7. Maria Trzcionka, zgłoszona przez KWW PGS, zam. Skała 

 

  


